
Besluit tot wijzigen van de Subsidieregeling Welzijn Uitgeest 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Uitgeest 2016 en het bepaalde in de Subsidie- 

regeling Welzijn Uitgeest 2020 

  

b e s l u i t: 

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling Welzijn Uitgeest 2020. 

Artikel I   
Artikel 2 onder a en b wordt ‘en ouderen;’ toegevoegd na ‘psychosociale problemen. Dit artikel komt 

te luiden: 

  

Subsidie kan alleen worden verleend aan organisaties voor voorzieningen en bijbehorende activiteiten 

die laagdrempelig en algemeen toegankelijk zijn en bijdragen een van de volgende doelen: 

a. het vergroten van de zelfredzaamheid en eigen regie van personen met een beperking, chronische 

psychische of psychosociale problemen en ouderen; 

b. het versterken van het sociaal netwerk van personen met een beperking, chronische psychische 

of psychosociale problemen en ouderen; 

(c, d en e blijven ongewijzigd). 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouder van Uitgeest in zijn vergadering 

van 18 juli 2023, 

de gemeentesecretaris, 

Garmt Kolhorn 

de burgemeester, 

Sebastiaan M. Nieuwland 

  

  

Wordt Was Artikel Subsidierege- 

ling Welzijn Uitgeest 

2020 

het vergroten van de zelfredzaamheid en 

eigen regie van personen met een beper- 

het vergroten van de zelfredzaamheid 

en eigen regie van personen met een 

Artikel 2, onder a 

king, chronische psychische of psychoso- 

ciale problemen en ouderen; 

beperking, chronische psychische of 

psychosociale problemen; 

het versterken van het sociaal netwerk 

van personen met een beperking, chroni- 

het versterken van het sociaal netwerk 

van personen met een beperking, 

Artikel 2, onder b 

sche psychische of psychosociale proble- 

men en ouderen; 

chronische psychische of psychosocia- 

le problemen; 

Nr. 332850 

GEMEENTEBLAD 27 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2023 nr. 332850 27 juli 2023 1 


